

## Pachet sticlarii 24.09.2024.

I.D.: 103394460

---

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.252,50 RON - 6.252,50 RON

---

Descriere: 1 . Perie pentru curatat eprubete, 15mm diam. par, 70mm, lungime par, 280mm, lungime totala perie - 15 lei/buc., livrare 2 saptamani; 9 buc. X 15 = 135 lei 2. Piseta plastic, 500ml - 14,5 lei/buc., in stoc; 3buc. x14,5 = 43,5 lei 3. Balon cotat cu dop rodat, 50ml- 24 lei/buc., in stoc; 10 buc. x 24 = 240 lei 4. Balon cotat cu dop rodat, 500ml - 35 lei/buc., in stoc; 2 buc. x 35 = 70 lei 5. Balon cotat cu dop rodat, 1000ml - 54 lei/buc., in stoc; 2 buc. x 54 = 108 lei 6. Bagheta de sticla 8 x 300mm - 2 lei/buc., in stoc; 10 buc. X 2 = 20 lei 7. Pahare Erlenmeyer cu gat larg, 100ml - 15,5 lei/buc., in stoc; 10 buc. x 15,5 = 155 lei 8. Pahare Erlenmeyer cu gat ingust, 100ml - 11,5 lei/buc., in stoc; 5 buc. x 11,5 = 57,5 lei 9. Pahare Erlenmeyer cu gat larg, 1000ml - 36,5 lei/buc., in stoc; 2buc. x 36,5 = 73 lei 10. Pahare Erlenmeyer cu dop rodat, 100ml, slif 29/32mm (sticla incolora) - 165 lei/buc., livrare 4 saptamani; 16 buc. x 165 = 2640 lei 11. Pahar Berzelius forma joasa, 600ml - 15,5 lei/buc., livrare 2 saptamani; 10 buc. x 15,5 = 155 lei 12. Capsula de portelan, volum =75ml, diam.8cm - 32 lei/buc., in stoc; 6 buc. x 32 = 192 lei 13. Cilindru gradat cu talpa si cioc, cls. A, 25ml - 21 lei/buc., in stoc; 2 buc. x 21 = 42 lei 14. Cilindru gradat cu talpa si cioc, cls.A, 50ml - 31 lei/buc., in stoc; 4 buc. x 31 = 124 lei 15. Cilindru gradat cu talpa si cioc, cls.A, 100ml - 33,5 lei/buc., in stoc; 4 buc. x 33,5 = 134 lei 16. Cilindru gradat cu talpa si cioc, cls.A, 250ml - 51,

---